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Verksamhetsberättelse för Västerorts kvinnojour 2010 
 

 

 

Jouren har under 2010 haft följande styrelse:   

Ordförande   Sonja Gardefjord sjukskriven 

Vice ordförande  Gerd Sjöberg tjänstgjort som ordf from 15 aug.   

Kassör   Gun Risberg   

Sekreterare   Janet Mackegård   

Ledamöter   Sirkka Liisa Hedström  

   Margrethe Höglund 

Therese Holmström  

Ulla Anjou  

   

  

 

Revisorer: Inger Nordlander och Karin Wanngård ordinarie, Ingrid Carlsson ersättare. 

 

Valberedning:  Siv Bergholm, Ingrid Carlsson, Anissa Bachir 

   

Personal: Meriam El Mazouak 

I år har vi också under en tid har haft praktikant på halvtid.  

   

  

Styrelsens arbete 

Styrelsen har träffats 9 gånger under året. Samtliga sammanträden är protokollförda. 

Utöver detta har styrelsen träffats för att klara det praktiska och för kunskapsöverföring. En 

planeringsdag genomfördes hemma hos Gerd Sjöberg Granlund. 

Förutom en anställd på heltid, sker allt arbete ideellt.  

Styrelsen och främst vice ordf. har lagt ner mycken tid för att få lokalerna upprustade och med 

stöd från Svenska Bostäder. 

 

Medlemmar 

 Antalet enskilda medlemmar är 22 st och ett företag. Avgiften är 50 kr/år och för företag som 

stödjande medlemmar 100 kr/år.  

 

Ekonomi 

Jouren har fått medel för verksamheten från Länsstyrelsen 350 000 kr och från SKR kr 39 

000. Till skyddat boende har jouren fått 50 000 kr. Redovisning har skett i särskild ordning 

enl. kraven från bidragsgivarna. Från Bromma församligt har jouren fått 5 000 kr. 

Jouren har organisationsnummer och är registrerad. Under året har jouren fått flera kvinnor 

som har bott hos oss Tyvärr har vi också ibland tvingats säga Nej till ett antal kvinnor som 

sökt boende. 

I övrigt hänvisas till den ekonomiska redovisningen. 

 

Medlemskap och Nätverk 

Jouren är medlem i Svenska Kvinnojourers Riksförbund. 

Jouren finns också med i en samverkansgrupp i Hässelby - Vällingby kring ”Mäns våld mot 

kvinnor”  



Jouren är också med i nätverket KMVH, bestående av invandrarkvinnor och organisationer. 

 

Nätverksarbete 

Jouren är med i ett nätverk lokalt i stadsdelen Hässelby - Vällingby, Nätverket för samtliga 

kvinnojourer I Stockholm stad samt Nätverk för föreningar som arbetar mot hedersrelaterat 

våld, startats av Länsstyrelsen I Stockholm. 

 

Jouren är också med i nätverket KMVH där ansvaret för verksamheterna fördelas  

   

Verksamhet 

Daglig verksamhet 

Verksamheten har skötts dagligen av jourens heltidsanställda. 

Vi har i jouren stor glädje av att vår personal talar arabiska och franska och att flera i styrelsen 

kan ta samtal och besök på ett antal språk, t ex spanska, engelska och finska.  

Mycket arbete har krävts för att sprida kännedom om att jouren finns och för att få kontakter 

och bilda nätverk med andra verksamheter.  

 

Skyddat boende  

Under året har vi haft möjlighet hjälpa behövande utsatta kvinnor med barn och asylsökande.    

Allt detta har inneburit mera arbete och många kontakter inte minst med socialtjänsten i olika 

delar av staden. 

Vi har fått sponsorstöd av IKEA för att möblera vår jour. Att ha skyddat boende kräver andra 

resurser för både kvinnor och barn. 

 

Jouren har också via ett motionscenter fått gåvor – främst livsmedel - till kvinnorna. 

 

Samtalsgrupp 

 Samtalsgruppen har fortsatt sitt arbete och träffas en gång i månaden. Gruppen består av ett 

antal kvinnor med liknande bekymmer/situationer och som sökt upp kvinnojouren. Avsikten 

med gruppen är att stärka dessa kvinnor – hjälp till självhjälp så att kvinnorna får en bra 

utveckling och en bra framtid. 

 

 

Statistik 

Under 2010 har jouren haft 474 st kontakter /samtal varav 223 st var nya för året.  

 

Volontärer  

Styrelsen har genomfört volontärutbildning, vid 7 utbildningstillfällen, för ett antal kvinnor 

som därefter ska kunna bemanna telefonen och jouren när så behövs. Utbildningen har skett 

enligt riktlinjer från SKR och delvis gemensamt med andra kvinnojourer, främst Tensta. 

Några utbildningstillfällen var förlagda till Södersjukhusets våldtäktsmottagning. 

 

Styrelseutbildning 

Styrelsen har deltagit i olika seminarier/konferenser som genomförts kring för jouren aktuella 

frågor t ex grundutbildning i olika steg genomförd av SKR. Kostnaderna belastar jourens 

budget. 

 

Personalutbildning 

Vår anställda har deltagit i ett antal konferenser/seminarier som fortbildning i arbetet. 

 



 

Hemsida 

Jouren har under året utvecklat   hemsida www.vasterortskvinnojour.se som också kan nås via 

vår paraplyorganisation SKR 

 

Övrigt 

Styrelsen arbetar för att sprida kunskap om verksamheten och har deltagit på flera konferenser 

i berörda stadsdelar för att finna lösningar och resurser för att kunna stödja dem som söker 

hjälp.   

 

Slutord 
 

Västerorts kvinnojour och verksamhet har utvecklats under verksamhetsåret. Vi har renoverat 

och upprustat vår lägenhet till ett anpassat ”skyddat boende”.  

Stadsdelar och kommuner har skaffat sig riktlinjer för att skydda kvinnor mot hot och våld. 

Västerorts kvinnojour har genom aktiv opinionsbildning, som säkert kan utvecklas, haft ett 

stort tryck från socialtjänsten och jourer. På grund av att vi haft full beläggning har vi varit 

tvungna att säga nej till förfrågningar. Vår utveckling med stödpersoner från styrelse och 

volontärer har mottagits som mycket positivt av socialjourerna. 

Vi tackar IKEA, som har sponsrat oss genom att möblera vårt vardagsrum. Vi vill också tacka 

Svenska Bostäder som alltid på ett vänligt sätt hjälpt oss med renovering och övrig hjälp med 

vår lägenhet. Slutligen vill vi tacka Bromma församling för gåvan till vår verksamhet. 

 

 

 

Sonja Gardefjord Gerd Sjöberg-Granlund  Gun Risberg 

 

 

 

Margrethe Höglund Janet Mackegård Therese Gerdsdotter-Holmström

  

 

Ulla Anjou  Sirkka-Liisa Hedström 

http://www.vasterortskvinnojour.se/

